АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.11.2023 № 1047                                           с. Смоленское
	О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 19.10.2023 г. №962 «О безвозмездном принятии в муниципальную собственность имущества»

На основании распоряжения Управления имущественных отношений Алтайского края от 17.03.2023 г. №1620 и акта приема-передачи имущества из государственной собственности Алтайского края в муниципальную собственность Смоленского района, руководствуясь п.п. 2.2. п.2 Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года №4, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В текст постановления Администрации Смоленского района Алтайского края от 19.10.2023 г. №962 «О безвозмездном принятии в муниципальную собственность имущества» внести следующие изменения:
1.1. в абзаце: муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Смоленская средняя общеобразовательная школа №1 имени Ожогина Е.П.» (В.М. Неверов):
слова: «- зонт вытяжной, в количестве - 2 шт., балансовой стоимостью 43066,30 руб.» заменить словами: «- зонт вытяжной, в количестве - 1 шт., балансовой стоимостью 30431,70 руб.»;
1.2. в абзаце: муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Солоновская средняя общеобразовательная школа имени Матренина А.П.» (А.Н. Ботеев):
слова: «- зонт вытяжной, в количестве - 1 шт., балансовой стоимостью 30431,70 руб.» заменить словами: «- зонт вытяжной, в количестве - 1 шт., балансовой стоимостью 21533,15 руб.»;
1.3. абзац: муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Сычевская средняя общеобразовательная школа имени К.Ф. Лебединской» (И.В. Никонова):
дополнить словами: «- зонт вытяжной, в количестве - 1 шт., балансовой стоимостью 21533,15 руб.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева
PAGE
2